Posługę duszpasterską i ascetyczny tryb życia
łączył z pracą naukową i wieloletnią działalnością dydaktyczną.
Uczniami profesora Prawosławnego Instytutu Teologicznego
św. Sergiusza w Paryżu byli między innymi ojcowie Aleksander
Schmemann, John Meyendorff i Borys Bobrinskoj.

onstanty Kern urodził się 11 (23)
maja 1899 roku w Tule, dwie-

ście kilometrów na południe od Mo-
skwy. Jego ojciec, Edward Kern,
szlachcic o szwedzkich korzeniach,
był słynnym botanikiem, autorem
ponad 230 publikacji naukowych, pro-
fesorem i dyrektorem Imperatorskiego
Instytutu Leśnego w Sankt Petersbur-
gu.